（第5 条関係）

美作市ひとり親世帯移住定住促進補助金交付申請書

年　　月　　日

美作市長	様

申請者住所
氏名	　　　　　　印

美作市ひとり親世帯移住定住促進補助金の交付を受けたいので、美作市ひとり親世帯移住定住補助金交付要綱第 5 条の規定により、別紙関係書類を添えて申請します。

	申請金額
	家賃補助額　　　　　　　　　円

	入居した賃貸住宅等の月額家賃額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	他の住宅手当等補助額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	転入（転居）先住宅の種類・住宅名
	市営賃貸住宅（　　　　　　　　　）
民営賃貸住宅（　　　　　　　　　）

	転入年月日
	令和　　年　　　月　　　日

	転入前の住所

[bookmark: _GoBack]申請に係る添付書類　別紙１のとおり